СОЮЗ АРХИТЕКТОРОВ И проЕкти ровlциков "спЕцпроЕкт"

h, ., Юридический адрес:
, lll lll ,105062,

г. москва,

illШllllп, :::.,iт;;;ъж,:#;;,,lт;,;i1;],,

Саморегули руемая организация,
основанная на членстве лиц
осущесталяющих подготовку
проектной документации
Ns в реестреСРо: СРо-П-l8i020'19
от 18 октября 20'l9 года ЕПЕЦПРВЕКТ

Союз архитекторов и проектировщиков

эл. почта: infopsro-ssp.ru
адрес в (ети rlнтернет: sro-ssp.ru
инн 50з0091607 кпп 770901001
огрн 1

,l7500000з79з

Протокол ЛЬ 185
Заседания Совета

Союза архитекторов и проектировщиков (СПВIШРОЕКТ)
(далее - Союз)

,Щаmа провеdенuя собранuя: к25> января 2022 zоdq
Время провеdенuя собранuя: I 7 : 00 - 1 8: 00
Месmо провеdенuя собранuя: 1 05062, z. Москва, Поdсосенскuй переулок, dом 23, сmр. 2, помеtценuе 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Совета Союза (5 из 5):

о Твердохлеб Александр Антонович (председатель Совета Союза);
. Илларионова Полина Васильевна;
. Куртаков Аркадий Владимирович:
о Резин Виктор Владимирович;
о Щибизова Елена Григорьевна (Секретарь заседания Совета Союза);

На СОбрании присутствует l00 0й членов Совета Союза, заседание правомочно принимать решения по
вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ЩIЯ:
l. Исключение организаций из членов Союза.
2. Изменение сведений в реестре.

По l-My вопросу повесmкr! dня - Исключенuе орlанuзацuй uз членов Союза
Слушали
выходе ис

ПРедСедателя Совета Союза, который предложиJI на основании заявления о добровольном

На гОлосование ставится вопрос: Исключить из членов Союза вышеукiванную организацию.

итогп голосовапия:
кЗА> - 100 % голосов, кПротив> - Нет, <Воздержался>> - Нет.

Р ешенuе прuняmо еduноеласно.

Решшlu: Искллюцаmь uз щенов Союза вышеуказанную орzанuзацuю.
По 2-му вопросу повесmкu dня - uзл4ененuе свеdенuй в реесmре

слушали Председателя Совета Союза, который сообщил о поступлении заявления о намерении
принимать участие в закJIючении договоров подряда пЬ подготовке проектной документации с
использованием конкурентных способов заключения,договоров

Союза с25,0|.2022иqкJIк)чить из,членов Uоюза с Z). сле,

Ns
п/п

Наименование организации огрн/инн
Уровень

ответствен_
ности (ВВ)

Уровень
ответствен-
rости (О!О.

типы объекгов
(отмечено V)

окс оо Атом

l ООО КАКРО KOHCTPAKIIJH) ll877469,12,1з1l
7,72,7400з00

l v

,J,I D9оm9пП

Dша9оэ чdошаdхаз

,wlчrtsdxB8 ксJэrшsr<Lgо вIэsоэ еинвYесв€ otqHedloшcced rнY ихIсэsоu Iчсоdшоа ocg

.осuоэ
оrаJquirrапсugо xtqHdogozoQ uпнаhаuсаgо рноф цлчннопhосн?uwох s ocoчcs awaqgo tцоrлuоu s ппhцспноzdо
цонноtlхtаmпо ,qraotut анр ос &rпс о шаоuttuсо осuоэ аdшсааd s цпнанаrцсп ппнаJаrrо о апнаmаd

онэ0[?онпра oulaHndu апнаmаd
,Jэн _ <ьсrгвжdэЕеоg> 're11 - <<аиrоdц>> .gосоuо,I

% 00 I - (чt)
:БинвsосоrоJ иJоIи

,drсээd
s rинэнэшСи иIсенs и иипвsинвrdо цоннвсвхfагпtча Io оипsипf.rсош 'sodoso.IoY rинэhо{IDIв€ sо9осошс
хIчнrнеd,(хноу иIэинваоЕqIfопси с иипвIнешr{хоY цонrхаоdц эхsоrоJvош оп еtsrdYош aodoso.Iots иинаhо{lпвt
а эиrсвьf srвшиниdп иинаdашвн о аинаrsьвс чrиdоsrэrаоtsл :ооdпоg tJсIиflвJ., аинваосоrоJ вн

l,r,\l| ;----'ч gашорdаэ1

D € ао э lla а оо з чtа шо ра эр ad ц

лII08I-LzaOEla
/6€I90000tzIzl(LIсJ) оооl

уrчлчооэ)о'9!'6) иrсоl
-HesJcJ.asIo

чнеаоdд

(gg) иrоон
-неаJ.эIоgIо

чнэяоdд
нни/нdJоииПесинв:dо эинвgонаиIивн

ш/ll
оN

(л онеьеилrо)
sоJлач9о IчциI

Председатель::

Секретарь: